
Sylva Pokorná
Tel.: +420 603 569 520
E-mail: sylva-pokorna@seznam.cz

Číslo nabídky: 0073
black-reality.cz/reality/65998/

 

Pronájem bytu, 2+KK, 45m2, Labská, Vrchlabí
Labská, Vrchlabí, Trutnov
18 000 Kč / měsíc
Exkluzivně nabízíme k pronájmu moderní byt ve vyšším standartu o dispozici 2+KK s balkónem, který se nachází v atraktivní
lokalitě Vrchlabí ve 2NP novostavby apartmánového komplexu zvaném Riverside. Tento byt o užitné ploše 45 m² je ideální
volbou pro náročného jednotlivce, či pár, který hledá klidné bydlení v blízkosti přírody a zároveň s dobrou dostupností do
centra města. Byt je kompletně vybaven kuchyňskou linkou včetně všech potřebných spotřebičů (trouba, varná deska,
myčka, lednice s mrazákem, digestoř). Celý byt je osvětlován moderními stmívatelnými zdroji, což umožňuje přizpůsobit si
atmosféru podle nálady. V zádveří a koupelně je instalován kvalitní nábytek, který poskytuje dostatek úložných prostor. V
ložnici potěší nájemníka stylová fototapeta, která dodává místnosti jedinečný charakter. Celý byt je vybaven stíněním oken
pro maximální komfort. Vybavení, které není zahrnuto v pronájmu: – vybavení šatny a ložnice – jídelní stůl a židle – sofa – TV
– nábytek na balkón V případě zájmu je možné byt dovybavit dle přání nájemníka na jeho náklady. K bytu náleží sklepní kóje,
která poskytuje dostatek místa pro uskladnění sezónních věcí či sportovního vybavení. Dále je k dispozici parkovací garážové
stání uvnitř objektu, což zajišťuje pohodlné a bezpečné parkování. V blízkosti je dostupná veškerá občanská vybavenost,
škola, školka, sportovní zařízení.... Apartmán se momentálně celý dovybavuje a bude k dispozici pro prvního nájemníka od
1.9. 2024. Pokud hledáte komfortní bydlení v krásné lokalitě s výhledem na řeku, neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo domluvení prohlídky.

http://www.black-reality.cz/reality/65998/

